PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÍDIA IMPRESSA, 
DIGITAL E TRANSMISSÃO AO VIVO DE ATOS 
INSTITUCIONAIS E ASSUNTOS DE INTERESSE DA 
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PROCESSADO ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS.  R$ 97.781,64 Noventa e Sete Mil, Setecentos e 
Oitenta e Um Reais e Sessenta e Quatro Centavos).  
Abertura das propostas: 08:30 Horas do dia 28/09/2022. 
Local: https://www.comprasgovernamentais.gov.br , 
demais informações podem ser adquiridas no 
Departamento de Contratações Públicas ,  Prefeitura 
Municipal de Capanema, sito a  Av.